



TÜRKİYE
GÖRME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
TURKISH BLIND SPORTS FEDERATION



Sayı : GESFED -/..../2025

Konu: **GOALBALL ERKEKLER 1. LİG 1. DEVRE MÜSABAKALARI 28 HAİZİRAN 3 TEMMUZ 2025 AKSARAY**

Kafile onayları ve kulüp işlemleri	1.	Müsabakaya katılacak kulüpler Kafile onay listelerindeki bilgileri en geç 26 Haziran 2025 mesai bitimine kadar Federasyona ait Kulüp işlemleri sayfasına sporcuların forma numaralarını ekleyerek kaydetmek zorundadır.
	2.	Kafile onayları dijital ya da çıktı olarak teknik toplantıda federasyon görevlisine teslim edilecektir.
Teknik Toplantı Yeri ve Saati	1.	Teknik toplantı Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından daha sonra belirlenecek yerde 28.06.2025 tarihinde saat 17.00'da yapılacaktır.
Müsabakanın Yeri ve Seremoni	1.	Goalball Erkekler 1. Lig müsabakaları 28 Haziran - 3 Temmuz 2025 tarihleri arasında Aksaray İlinde düzenlenecektir. Müsabakalar Aksaray TOHM Goalball Sahası Spor Salonunda oynanacaktır.
	2.	Seremoni 29 Haziran Günü saat 13.30'da yapılacaktır. Seremoniye katılım zorunlu olup, katılmayan kulüplere Herhangi bir ödeme yapılmayacaktır.
Harcirah İşlemleri	1.	Goalball Erkekler 1. Lig 1. Devre müsabakalarına katılan tüm spor kulüplerine harcırah sistemine göre ödeme yapılacaktır. Müsabakalardan menedilen veya çekilen spor kulüplerine katılım sağlasa dahi harcırah ödemesi yapılmayacaktır. Harcırah en fazla; 6 sporcu, 1 yönetici, 1 antrenör ile yardımcı antrenör, refakatçi veya sağlık personeli (Doktor, Masör, Fizyoterapist) olmak üzere 9 kişiye ödenecektir.
Müsabakalara Katılacak kulüpler	1.	1- NİLÜFER GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 2- GOALBALL SPOR KULÜBÜ 3- BURSA ALTI NOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 4- ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 5- ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 6- BOĞAZIÇI ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 7- ANADOLU ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 8- 68 AKSARAY GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 9- GÖREN KALPLER GÖRME ENGELLİLER EĞİTİM VE SPOR VAKFI SPOR KULÜBÜ 10- 15 TEMMUZ AKINCILAR GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ
Teknik Konular	1.	Spor kulüplerinin müsabakalarda faal Goalball Antrenörü bulundurması zorunludur.
Müsabaka Fikstürü Maç Süresi ve Isınma	1.	Müsabaka Fikstürleri daha sonra yayınlanacaktır. Takımlar fikstüre göre maçlarını oynayacaklardır. Maç tarihleri ve saatlerini değiştirme hakkı tertip kurulunun yetkisindedir.
	2.	Maç süreleri ve devre araları ile ilgili İBSA Kuralları geçerli olacak. Maçların süreleri 12 şer dakikalık iki devreden toplam 24 dakika olacaktır. Devre arası 5 dakikadır. Maçlar saatinde başlayacak. Maçın başlama saatinden önce takımlar uygun alanlarda ısınmış ve hazır olmak zorundadır. Sahaya çıkan takımlara 10 dakikalık top çalışma süresi tanınır.
	3.	Takımlar başlama saatinden en az yarım saat önce sahada olacaklardır. Maçların teknik olarak bitmesi ve takımların çekilmesi gibi durumlarda maçlar erken başlayabilir.

Tertip Kurulu	1.	Tertip Kurulu; Federasyon Temsilcisi, MHK' den bir üye, Teknik Kuruldan bir üye ve il temsilcisinden oluşacaktır.
	2.	Müsabakaların işleyişi, itirazlar vb. her tür konu ile ilgili en son kararı verme yetkisi Tertip Kuruluna aittir.
	3.	Tertip Kurulunun vermiş olduğu kararlar kesin ve son karardır, Tertip Kurulu müsabaka yeri saati ve günü değiştirmeye yetkilidir. Tertip Kurulunun vermiş olduğu karara itiraz edilemez.
Müsabakaya İtiraz	1.	Oyun kuralları ile ilgili itirazlar müsabakadan sonra 60 dakika içerisinde yapılabilir.
	2.	Müsabakaya itiraz bedeli 2000 (iki bin) TL olup federasyonun TR 950003200000000063975337 İBAN numarasına yatırılarak, Tertip kuruluna yazılı olarak başvuru yapılacaktır.
	3.	İtirazın kabul edilmesi durumunda itiraz bedeli geri iade edilir.
	4.	Lisans ve sahte oyuncu ile ilgili itirazlar faaliyetin Federasyonca tescili yapılanaya kadar yapılabilir.
Lisanslar ile İlgili Bilgiler	1.	Müsabakalara, lisanslarında Goalball branşı yazılı olan sporcular katılacaktır.
	2.	Lisanslarında Goalball Branşı yazılı olmayan sporcular kesinlikle müsabakalarda oynatılmayacak, oynatıldığı tespit edildiği anda lisansında goalball branşı yazmayan sporcu oynatan takım müsabakadan men edilecek, takım tespit edilmeden önce maç yapmışsa bu maçlarda hükmen yenik sayılacak. Bu takımların oynadıkları veya oynayacak oldukları müsabakalar rakip takım adına 3-0 olarak tescil edilecektir. Harcırah vb. herhangi bir hak talebinde bulunamayacak. Bu konu ile ilgili itiraz edilmesi durumunda ve itirazda ısrar edilmesi durumunda kulüp ve kulüp yöneticileri disiplin kuruluna sevk edilecek.
	3.	Lisanslar 2025 vizeli olacaktır. Lisanslarda silinti, kazıntı ve tahrifat olmayacaktır. Lisansı 2025 vizeli olmayan sporcu oynattığı tespit edilen takım tespit edilmeden önce yapmış olduğu maçlarda ve tespit edildikten sonra yapacağı maçlarda hükmen yenik sayılacak. Müsabakadan men edilecek. Oynadıkları ve oynayacakları müsabakalar rakip takımlar adına 10-0 olarak tescil edilecektir. Sporcularının IBSA görme sınıfına uygun olup olmadığından kulüpleri sorumludur.
Malzeme	1.	Tüm sporcular Goalball müsabakaları için gerekli kıyafet ve malzemelerle müsabakalara katılacaktır. (Göz maskesi IBSA onaylı, Kayakçı gözlüğü modelinde, dizlik, dirseklilik, formalar 1 den 19 a kadar formanın ön ve arka tarafında numara olacak, forma numaraları formanın ön tarafında en az 10 cm arka tarafında da 18 cm ve spor ayakkabısı).
	2.	Müsabakalarda bir takım, rakip takımın göz ped'lerini karşılamak şartı ile maske altından ped ve bandajla kapatılmasını isteyebilir. Ped ve bandaj takılmasını isteyen takımlar müsabaka başlamadan 5 dakika önce takılmasını istedikleri ped ve bandajı müsabaka hakemlerine vermelidir.
Önemli Duyurular	1.	Tertip Kuruluna, Yöneticilere, Hakemlere, MHK yetkililerine, organizasyon yetkililerine, salon görevlileri vb. kişilere centilmenlik dışı davranışta bulunan kural dışı itiraz ve istekte bulunan müsabakanın işleyişini aksatan kulüp yetkilileri, sporcu ya da antrenörler Disiplin kuruluna sevk edilecektir.
	2.	Müsabakalarda İBSA oyun kuralları ve Goalball Müsabaka Talimatı hükümleri geçerlidir. Takımlar müsabaka saatinden 30 dakika önce salonda hazır bulunmak zorundadır.
	3.	Bu talimatta da yer almayan konularda karar verme yetkisi Tertip Kurulu ve Federasyona aittir.